

TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Kz	Z	RAZEM
1.1	Roboty ziemne	235,66		661,06	599,90	0,00	190,07	1 686,69
1.2	Fundamenty	5 375,85	16 762,48	264,01	3 773,07	1 307,47	1 195,44	28 678,32
1.3	Izolacje fundamentów	837,72	3 228,40	66,12	604,67	251,81	191,60	5 180,32
1.4	Roboty murowe	4 219,49	24 448,87	132,61	2 911,56	1 907,01	922,48	34 542,02
1.5	Ścianki działowe	2 249,36	4 460,14	104,50	1 574,74	347,88	498,94	9 235,56
1.6	Posadzki na gruncie - konstrukcja	3 966,94	10 955,66	127,07	2 738,90	854,54	867,79	19 510,90
1.7	Posadzki na stropach - konstrukcja	1 060,39	1 777,49	83,58	765,31	138,65	242,48	4 067,90
1.8	Żelbetowe elementy konstrukcyjne	4 483,77	10 723,54	451,86	3 301,95	836,43	1 046,17	20 843,72
1.9	Więźba dachowa	3 175,90	10 488,88	530,54	2 479,62	818,12	785,62	18 278,68
1.10	Pokrycie dachu	8 096,72	45 905,23	889,16	6 011,54	3 580,60	1 904,68	66 387,93
1.11	Stolarka okienna i drzwiowa zewnętrzna	1 285,63	13 011,67	96,93	924,93	1 014,92	293,05	16 627,13
1	ROBOTY STANU SUROWEGO ZAMKNIĘTEGO	34 987,43	141 762,36	3 407,44	25 686,19	11 057,43	8 138,32	225 039,17
2.1	Posadzki na gruncie - wykładziny	1 336,22	5 275,44	78,54	946,47	411,48	299,87	8 348,02
2.2	Posadzki na stropach - wykładziny	1 681,33	6 791,46	97,55	1 190,08	529,73	377,05	10 667,20
2.3	Posadzki zewnętrzne - taras (konstrukcja i okładziny)	3 412,58	7 013,42	114,62	2 359,71	547,05	747,63	14 195,01
2.4	Tynki wewnętrzne	5 310,07	4 623,43	520,55	3 900,69	360,62	1 235,87	15 951,23
2.5	Elewacja	14 177,90	22 180,62	556,09	9 857,06	1 730,10	3 123,07	51 624,84
2.6	Roboty malarskie - wewnętrzne	2 068,96	1 910,29	19,07	1 396,89	149,00	442,59	5 986,80
2.7	Stolarka wewnętrzna	389,27	10 194,33	25,11	277,24	795,15	87,83	11 768,93
2	ROBOTY WYKONCZENIOWE	28 376,33	57 988,99	1 411,53	19 928,14	4 523,13	6 313,91	118 542,03
	RAZEM	63 363,76	199 751,35	4 818,97	45 614,33	15 580,56	14 452,23	343 581,20

Słownie: trzysta czterdzieści trzy tysiące pięćset osiemdziesiąt jeden i 20/100 zł

ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	4 372,9317	14,49	63 363,76
				RAZEM	63 363,76

Słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące trzysta sześćdziesiąt trzy i 76/100 zł

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	Akcesoria aluminiowe do dachówki, listwa aluminiowa wykończeniowa do obróbki komina	m	10,1148		10,1148	19,20	194,20	
2.	Akcesoria aluminiowe do dachówki, taśma koszowa szer. 600 mm	m	38,6400		38,6400	49,45	1 910,75	
3.	Akcesoria aluminiowe do dachówki, taśma uszczelniająca kominowa aluminiowa	m	12,2221		12,2221	52,40	640,44	
4.	Akcesoria stalowe do dachówki, ława kominarska	szt	2,0000		2,0000	289,81	579,62	
5.	belki stropowe prefabrykowane żelbetowe TERIVA	m	148,6968		148,6968	20,81	3 094,38	
6.	Beton zwykły B-15 (C12/15)	m ³	14,8312		14,8312	223,86	3 320,11	
7.	Beton zwykły B-20 (C16/20)	m ³	39,9313		39,9313	240,09	9 587,10	
8.	Beton zwykły B-7,5	m ³	4,5959		4,5959	181,16	832,59	
9.	Betondur	dm ³	2,4125		2,4125	20,57	49,63	
10.	blachowkręty	szt	1 854,9787		1 854,9787	0,05	92,75	
11.	bloczki betonowe - fundamentowe	m ³	19,3165		19,3165	435,42	8 410,81	
12.	bramy garażowe kompletne uchylne typu Horman	m ²	5,2800		5,2800	280,00	1 478,40	
13.	ćwierćwałki	m	86,8931		86,8931	3,48	302,39	
14.	Dachówka cementowa - zakładkowa - krawędziowa lewa/prawa	szt	3,1320		3,1320	17,60	55,12	
15.	Dachówka cementowa - zakładkowa - podstawowa	szt	2 488,5000		2 488,5000	2,59	6 445,22	
16.	dachówka wsporcza pod stopień	szt	12,0000		12,0000	31,40	376,80	
17.	deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl.III	m ³	1,1415		1,1415	598,35	683,04	
18.	deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III	m ³	0,0152		0,0152	598,35	9,08	
19.	deski iglaste obrzynane 28-45 mm kl.III	m ³	0,5965		0,5965	676,27	403,41	
20.	deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m ³	0,0181		0,0181	676,27	12,23	
21.	deski iglaste obrzynane nasyczone gr. 19-25 mm kl.II	m ³	1,3310		1,3310	873,30	1 162,36	
22.	deski iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone 25 mm kl.II	m ³	0,5387		0,5387	728,14	392,26	
23.	Dostawa i montaż schodów drewnianych	kpl	1,0000		1,0000	7 500,00	7 500,00	
24.	drewno okragłe na stemple budowlane	m ³	0,2737		0,2737	314,29	86,01	
25.	drewno opałowe	kg	389,8110		389,8110	0,30	116,94	
26.	drut stalowy okragły	kg	9,7245		9,7245	4,08	39,68	
27.	drzwi balkonowe i wejściowe fabrycznie wykończone	m ²	9,6000		9,6000	350,00	3 360,00	
28.	drzwi drewniane zewnętrzne	m ²	2,3100		2,3100	1 000,00	2 310,00	
29.	dyble plastikowe "z grzybkami"	szt	239,9883		239,9883	0,23	55,19	
30.	dyble stalowe	szt	79,1646		79,1646	3,03	239,88	
31.	Emulsja gruntująca "Atlas Uni-Grunt"	kg	143,3716		143,3716	5,65	810,05	
32.	farba emulsyjna Polinit	dm ³	188,4033		188,4033	5,69	1 072,01	
33.	farba ftalowa do gruntowania ogólnego stosowania	dm ³	1,2390		1,2390	13,70	16,97	
34.	farba gruntująca	dm ³	17,4918		17,4918	8,68	151,83	
35.	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,3 mm	m ²	560,7968		560,7968	1,98	1 110,38	
36.	Folia poliet. zbrojona dachowa	m ²	308,1000		308,1000	3,84	1 183,10	
37.	gaz propan-butan	kg	19,4820		19,4820	2,79	54,35	
38.	gąsior dachowy podstawowy	szt	164,2250		164,2250	11,50	1 888,59	
39.	gips budowlany szpachlowy	t	0,3026		0,3026	1 138,27	344,46	
40.	grzebień okapu	m	67,6974		67,6974	2,99	202,42	
41.	gwoździe budowlane okragłe gołe	kg	106,1456		106,1456	5,07	538,16	
42.	gwoździe do płyt gipsowych	kg	0,0510		0,0510	7,69	0,39	
43.	gwoździe stolarskie	kg	0,3610		0,3610	6,37	2,29	
44.	Kanał wentylacyjny 1 ciagi Systemy kominowe - PRESTO	m	7,8500		7,8500	27,40	215,09	
45.	Kanał wentylacyjny 3 ciagi Systemy kominowe - PRESTO	m	7,2500		7,2500	79,16	573,91	
46.	kątownik aluminiowy ochronny	m	65,9501		65,9501	1,93	127,28	
47.	kątowniki równoramienne na progi drzwiowe	kg	7,6572		7,6572	2,78	21,28	
48.	kłamra do gąsiorów	szt	164,2250		164,2250	1,23	202,00	
49.	kłamra do mocowania koszy	szt.	147,2000		147,2000	1,00	147,20	
50.	kłamry boczne	szt	1 244,2500		1 244,2500	0,23	286,18	
51.	Klej winyl-emuls. do parkietu "Mozalep"	kg	102,0960		102,0960	6,96	710,58	
52.	kołki do wstrzeliwania z nabojami	szt	271,2973		271,2973	1,76	477,49	
53.	kołki rozporowe plastikowe z wkretami	szt	26,9728		26,9728	0,19	5,12	

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
54.	Kołn. okna dach. 78x140 do pokryć falist.	szt	14,0000		14,0000	242,31	3 392,34	
55.	komin PRESTO UNIVERSAL fi 200	m	8,1500		8,1500	351,50	2 864,73	
56.	komin PRESTO UNIVERSAL fi 200 + W	m	8,1500		8,1500	390,38	3 181,60	
57.	komin spalinowy PRESTO fi 160 + W	m	7,8500		7,8500	227,00	1 781,95	
58.	krawędziaki iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m ³	11,3035		11,3035	852,77	9 639,30	
59.	lakier chemoutwardzalny na drewno	dm ³	44,6670		44,6670	15,35	685,64	
60.	lepik asfaltowy bez wypełniaczy na gorąco	kg	234,2868		234,2868	2,21	517,77	
61.	listwy przyściennie z drewna liściastego	m	148,0392		148,0392	7,16	1 059,96	
62.	łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m ³	1,8308		1,8308	813,57	1 489,50	
63.	łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II 24x48 mm	m ³	0,1188		0,1188	813,57	96,65	
64.	łuk wsporczy do ław kominarskich	szt	4,0000		4,0000	29,03	116,12	
65.	masa asfaltowa	kg	13,9405		13,9405	3,25	45,31	
66.	Masa uszczelniająca silikonowa "Silikon"	kg	0,8429		0,8429	26,02	21,93	
67.	Montaż gzymsów elewacyjnych wraz z wykonaniem podkonstrukcji z płyty OSB	m	54,6000		54,6000	150,00	8 190,00	
68.	nadproża prefabrykowane	m	7,3440		7,3440	28,73	210,99	
69.	okna i drzwi balkonowe fabrycznie wykończone	m ²	15,0980		15,0980	350,00	5 284,30	
70.	Okno dach.z szybą hart.energooszcz.78x140	szt	14,0000		14,0000	991,70	13 883,80	
71.	ościeżnice drzwiowe stalowe	szt	7,0000		7,0000	61,54	430,78	
72.	papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m ²	108,5721		108,5721	2,23	242,11	
73.	papier ścierny	ark	3,7800		3,7800	1,04	3,93	
74.	pastą podłogową bezbarwna	kg	12,7620		12,7620	7,10	90,61	
75.	Pianka poliuretanowa	kg	1,0808		1,0808	23,67	25,57	
76.	piasek do zapraw	m ³	47,3591		47,3591	29,97	1 419,35	
77.	Płyta gips. karton. wodoodporna 12,5mm	m ²	23,6364		23,6364	10,92	258,11	
78.	Płyta gips. karton.wodo-ogniooch.gr.12,5mm	m ²	180,5638		180,5638	12,79	2 309,41	
79.	Płyta gips. karton.zwykła gr.12,5mm	m ²	114,0169		114,0169	7,01	799,26	
80.	Płyta posadz.mozaik.bukowa kl.II, gr.10mm	m ²	131,4486		131,4486	41,17	5 411,74	
81.	Płytki "Gres" o wym.30,0x30,0x1,0cm,gat.I	m ²	123,7460		123,7460	52,98	6 556,07	
82.	Płytki klinkier.elew.25x6cm	m ²	103,1604		103,1604	40,51	4 179,03	
83.	płyty gipsowo-kartonowe 12.5 mm	m ²	1,5821		1,5821	7,01	11,09	
84.	Płyty styropianowe Termo Organika Gold-fundament	m ³	5,4069		5,4069	311,00	1 681,55	
85.	Płyty styropianowe Termo Organika Gold-ściana	m ³	25,4487		25,4487	129,32	3 291,02	
86.	płyty styropianowe Termo Organika Gold dach-podłoga	m ³	9,7661		9,7661	164,70	1 608,47	
87.	Płyty z weł.min.do izol.ścian dział.-50mm	m ²	68,8267		68,8267	10,12	696,53	
88.	Płyty z wełny min.do izol.poddaszy - UNI MATA ISOVER gr. 200mm	m ²	182,3000		182,3000	34,85	6 353,15	
89.	podokienniki wewnętrzne	m	7,4800		7,4800	87,11	651,58	
90.	podokienniki zewnętrzne PCV	m	7,4800		7,4800	49,77	372,28	
91.	polimerowo-asfaltowa papa zgrzewalna na osnowie z włókniny poliestrowej	m ²	224,0430		224,0430	17,63	3 949,88	
92.	preparat przeciwgrzybowy do podłoży mineralnych (CT99)	dm ³	1,0110		1,0110	27,00	27,30	
93.	preparat wzmacniający podłogę (CT17)	dm ³	2,0220		2,0220	8,94	18,08	
94.	pręty gładkie	kg	363,7260		363,7260	2,24	814,75	
95.	pręty żebrowane	kg	902,7000		902,7000	2,04	1 841,51	
96.	Profil "C75", 73,8x50x0,6mm pod pł.g-k	m	136,9851		136,9851	4,66	638,35	
97.	Profil "U75", 75x40x0,6 mm pod pł.g-k	m	50,7847		50,7847	4,01	203,65	
98.	Pustak ścienny Porotherm - ściana działowa 11,5 P+ w wymiarach 115x498x238 mm kl. 10	szt	163,5970		163,5970	6,25	1 022,48	
99.	Pustak ścienny Porotherm - ściana nośna 25 P+ W o wymiarach 250x373x238 mm kl. 15	szt	2 044,5858		2 044,5858	6,70	13 698,73	
100.	pustaki stropowe z betonu lekkiego TERIVA	szt	596,5680		596,5680	4,69	2 797,90	
101.	rozcieńczalnik	dm ³	0,2940		0,2940	5,36	1,58	
102.	roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	96,7176		96,7176	4,31	416,86	
103.	roztwór asfaltowy do izolacji	kg	143,2416		143,2416	3,73	534,30	
104.	rury spustowe 110 mm	m	21,2100		21,2100	14,79	313,70	
105.	rynny dachowe 150 mm	m	69,0248		69,0248	14,53	1 002,93	
106.	siatka z włókna szklanego	m ²	228,5272		228,5272	2,72	621,59	
107.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnątrzlokalowe	m ²	13,1200		13,1200	120,00	1 574,40	
108.	stopień kominarski	szt	8,0000		8,0000	39,00	312,00	
109.	sucha mieszanka tynkarska mineralna o grubości ziarna do 3,5 mm	kg	253,3224		253,3224	1,54	390,12	
110.	środki impregnująco barwiące do drewna	dm ³	9,5072		9,5072	14,18	134,81	
111.	śruby,podkładki,nakrętki	kg	54,9153		54,9153	8,80	483,25	
112.	taśma	m	462,6416		462,6416	0,12	55,52	
113.	taśma wentylacyjna okapu	m	67,6974		67,6974	4,72	319,53	
114.	uchwyty do rur spustowych	szt	11,7600		11,7600	7,20	84,67	
115.	uchwyty rynnowe	szt	132,7400		132,7400	6,47	858,83	
116.	uszczelka wentylacyjna kalenicy	m	6,6045		6,6045	18,45	121,85	
117.	uszczelki gumowe	kpl	38,4946		38,4946	1,09	41,96	
118.	utwardzacze do wyrobów chemoutwardzalnych na drewno	dm ³	4,5943		4,5943	21,01	96,53	
119.	Wkręty do płyt gipsowych	kg	5,5732		5,5732	14,74	82,15	

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
120.	woda	m ³	0,1970		0,1970	6,00	1,18	
121.	wspornik łat kalenicowych/grzbietowych	szt	109,7860		109,7860	3,50	384,25	
122.	Wykonanie przypór styropianowych na słupach	m	2,0000		2,0000	300,00	600,00	
123.	xylamit popularny	dm ³	6,0460		6,0460	9,63	58,22	
124.	Zapr.klej.sucha do płytek ceram.	kg	291,2306		291,2306	1,07	311,62	
125.	Zapr.klej.sucha do płytek ceram. (elastyczna)	kg	295,4730		295,4730	2,07	611,63	
126.	zaprawa	m ³	5,0690		5,0690	193,91	982,93	
127.	zaprawa cementowa	m ³	0,1400		0,1400	207,51	29,06	
128.	Zaprawa cementowa M-7	m ³	4,1474		4,1474	193,91	804,22	
129.	zaprawa cementowa M 12	m ³	9,5839		9,5839	193,91	1 858,42	
130.	zaprawa cementowa M 80	m ³	0,2519		0,2519	193,91	48,84	
131.	zaprawa cementowo-wapienna m 50	m ³	4,8291		4,8291	182,94	883,44	
132.	zaprawa cementowo wapienna M 15	m ³	9,0390		9,0390	166,59	1 505,81	
133.	zaprawa klejowa sucha do płyt styropianowych (CT85)	kg	2 255,4328		2 255,4328	1,43	3 225,26	
134.	zaprawa spoinująca	kg	51,9077		51,9077	4,24	220,09	
135.	zaprawa wapienna M 4	m ³	1,3074		1,3074	165,37	216,21	
136.	materiały pomocnicze	zł					2 815,91	
RAZEM							199 751,35	

Słownie: sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt jeden i 35/100 zł

ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	agregat tynkarski 1.1-3 m3/h	m-g	17,1877	24,25	416,80
2.	giętarka do prętów	m-g	5,7109	4,52	25,81
3.	koparka gasienicowa 0.4 m3	m-g	6,5049	72,00	468,35
4.	nożyce do prętów	m-g	6,8573	4,49	30,79
5.	pompa do betonu na samochodzie	m-g	0,0898	167,33	15,03
6.	prościarka do prętów	m-g	5,1123	4,48	22,91
7.	samochód dostawczy	m-g	0,0039	58,33	0,23
8.	spycharka gasienicowa 55 kW (75 KM)	m-g	2,2517	67,35	151,65
9.	spycharka gasienicowa 74 kW (100 KM)	m-g	0,5325	77,11	41,06
10.	środek transportowy	m-g	56,6982	46,39	2 630,22
11.	środek transportowy	m-g	0,4782	46,39	22,18
12.	wyciąg	m-g	131,7490	7,16	943,34
13.	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	0,5395	7,16	3,86
14.	żuraw okienny przenośny	m-g	12,3312	3,79	46,74
RAZEM					4 818,97

Słownie: cztery tysiące osiemset osiemnaście i 97/100 zł